terça-feira, 28 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00311 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
 TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2014

CONTRATO 082B/2014

O Prefeito de Cabaceiras do Paraguaçu-BA, torna público que após rescisão amigável, do contrato

082B/2014, publicada no DOEM na edição 00300 do dia 30 de março de 2015, HOMOLOGA os atos

da Comissão de Licitação quanto a Tomada de Preços nº 01/2014, para a empresa SANTA CRUZ

CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ:05.057.851/0001-94, R$317.976,59.

Recursos ordinários e de Transferências. Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.

Cabaceiras do Paraguaçu, 24 de abril de 2015. PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA – Prefeito.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2ED8B74F1DF2DD2602F90C6E7FDDDFF8

		2015-04-28T09:10:29-0300